
1

NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2020-115

PUBLIÉ LE 13 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Direction de la sécurité sociale
R28-2020-11-10-001 - Arrêté modificatif n°7 du 10 novembre 2020 portant modification

de la composition du conseil d’administration de la caisse d’allocations familiales de la

Manche (1 page) Page 4

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord
R28-2020-11-09-002 - Arrêté n°215-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de

la composition des membres avec vois délibérative de l'assemblée commerciale de la

station de pilotage du Havre - Fécamp - Grand Port maritime du Havre (2 pages) Page 6

R28-2020-11-09-003 - Arrêté n°216-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de

la composition des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la

station de pilotage du Havre - Fécamp - Port de Fécamp (2 pages) Page 9

R28-2020-11-10-002 - Arrêté n°217-2020 en date du 10/11/2020 portant modification de

la composition des membres, avec voix délibérative, de l'assemblée commerciale de la

station de pilotage de La Seine – zone de Dieppe (2 pages) Page 12

R28-2020-11-06-003 - Décision n° 0913-2020 en date du 06/11/2020  portant radiation des

cadres actifs d'un pilote de la station de pilotage de la Seine (2 pages) Page 15

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie
R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 (19 pages) Page 18

R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 (30 pages) Page 38

R28-2020-09-16-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE -  SCEA Malbrouck - septembre 2020 (2 pages) Page 69

R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 (25 pages) Page 72

R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 (14 pages) Page 98

R28-2020-08-26-001 - Accusé de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département du Calvados - Août 2020 (2 pages) Page 113

R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département du Calvados - octobre 2020 (27 pages) Page 116

R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation d'exploiter -

département du Calvados - septembre 2020 (12 pages) Page 144

R28-2020-10-09-006 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 157

R28-2020-10-09-007 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 160

2



R28-2020-10-09-008 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 163

R28-2020-10-09-009 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 166

R28-2020-10-09-010 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 169

R28-2020-10-09-011 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 172

R28-2020-10-09-012 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 175

R28-2020-10-09-013 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de groupement

d'intérêt économique et environnemental (GIEE) (2 pages) Page 178

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi de Normandie

R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la localisation et à la délimitation territoriale des

unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la

Seine-Maritime  (11 pages) Page 181

3



Direction de la sécurité sociale

R28-2020-11-10-001

Arrêté modificatif n°7 du 10 novembre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration

de la caisse d’allocations familiales de la Manche

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-11-10-001 - Arrêté modificatif n°7 du 10 novembre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Manche 4



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

Arrêté modificatif n°7 du 10 novembre 2020 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la caisse d’allocations familiales de la Manche 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 4 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales de la Manche, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 8 mars, 26 novembre, 11 décembre 2018, 4 avril 2019,  
17 janvier et 15 octobre 2020, 
 
Vu la désignation formulée par le Mouvement des entreprises de France (MEDEF) le 3 novembre 
2020, 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 4 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Manche est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des entreprises de 
France (MEDEF), remplace Madame Anne-Françoise BOULANGER tant que membre suppléant : 
 
Monsieur Tony ALFEREZ 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 10 novembre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 
 
 
 
 

Lionel CADET 

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-11-10-001 - Arrêté modificatif n°7 du 10 novembre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Manche 5



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-11-09-002

Arrêté n°215-2020 en date du 09/11/2020 portant

modification de la composition des membres avec vois

délibérative de l'assemblée commerciale de la station de

pilotage du Havre - Fécamp - Grand Port maritime du

Havre

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-09-002 - Arrêté n°215-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de la
composition des membres avec vois délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Havre - Fécamp - Grand Port maritime du Havre 6



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-09-002 - Arrêté n°215-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de la
composition des membres avec vois délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Havre - Fécamp - Grand Port maritime du Havre 7



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-09-002 - Arrêté n°215-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de la
composition des membres avec vois délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Havre - Fécamp - Grand Port maritime du Havre 8



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-11-09-003

Arrêté n°216-2020 en date du 09/11/2020 portant

modification de la composition des membres avec voix

délibérative de l'assemblée commerciale de la station de

pilotage du Havre - Fécamp - Port de Fécamp

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-09-003 - Arrêté n°216-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de la
composition des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Havre - Fécamp - Port de Fécamp 9



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-09-003 - Arrêté n°216-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de la
composition des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Havre - Fécamp - Port de Fécamp 10



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-09-003 - Arrêté n°216-2020 en date du 09/11/2020 portant modification de la
composition des membres avec voix délibérative de l'assemblée commerciale de la station de pilotage du Havre - Fécamp - Port de Fécamp 11



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du

Nord

R28-2020-11-10-002

Arrêté n°217-2020 en date du 10/11/2020 portant

modification de la composition des membres, avec voix

délibérative, de l'assemblée commerciale de la station de

pilotage de La Seine – zone de Dieppe

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-10-002 - Arrêté n°217-2020 en date du 10/11/2020 portant modification de la
composition des membres, avec voix délibérative, de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de La Seine – zone de Dieppe 12



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-10-002 - Arrêté n°217-2020 en date du 10/11/2020 portant modification de la
composition des membres, avec voix délibérative, de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de La Seine – zone de Dieppe 13



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-11-10-002 - Arrêté n°217-2020 en date du 10/11/2020 portant modification de la
composition des membres, avec voix délibérative, de l'assemblée commerciale de la station de pilotage de La Seine – zone de Dieppe 14



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-11-06-003

Décision n° 0913-2020 en date du 06/11/2020  portant

radiation des cadres actifs d'un pilote de la station de

pilotage de la Seine

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-06-003 - Décision n° 0913-2020 en date du 06/11/2020  portant radiation des cadres
actifs d'un pilote de la station de pilotage de la Seine 15



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-06-003 - Décision n° 0913-2020 en date du 06/11/2020  portant radiation des cadres
actifs d'un pilote de la station de pilotage de la Seine 16



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-11-06-003 - Décision n° 0913-2020 en date du 06/11/2020  portant radiation des cadres
actifs d'un pilote de la station de pilotage de la Seine 17



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-26-008

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie -

octobre 2020Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 18



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 19



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 20



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 21



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 22



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 23



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 24



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 25



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 26



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 27



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 28



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 29



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 30



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 31



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 32



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 33



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 34



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 35



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 36



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-008 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  1ère partie - octobre 2020 37



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-26-009

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie -

octobre 2020Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 38



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 39



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 40



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 41



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 42



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 43



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 44



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 45



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 46



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 47



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 48



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 49



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 50



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 51



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 52



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 53



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 54



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 55



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 56



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 57



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 58



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 59



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 60



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 61



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 62



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 63



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 64



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 65



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 66



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 67



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-009 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  2ème partie - octobre 2020 68



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-09-16-006

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE -  SCEA Malbrouck -

septembre 2020Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-16-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  SCEA Malbrouck - septembre 2020 69



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-16-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  SCEA Malbrouck - septembre 2020 70



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-16-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE -  SCEA Malbrouck - septembre 2020 71



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-26-010

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie -

octobre 2020Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 72



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 73



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 74



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 75



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 76



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 77



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 78



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 79



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 80



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 81



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 82



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 83



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 84



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 85



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 86



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 87



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 88



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 89



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 90



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 91



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 92



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 93



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 94



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 95



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 96



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-010 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 3ème partie - octobre 2020 97



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-30-006

Accusé  de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie -

octobre 2020Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 98



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 99



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 100



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 101



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 102



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 103



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 104



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 105



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 106



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 107



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 108



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 109



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 110



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 111



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-30-006 - Accusé  de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département de L'EURE - 4ème partie - octobre 2020 112



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-08-26-001

Accusé de réception de demandes d'autorisation d'exploiter

- département du Calvados - Août 2020
Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-08-26-001 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - Août 2020 113



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-08-26-001 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - Août 2020 114



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-08-26-001 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - Août 2020 115



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-26-007

Accusé de réception de demandes d'autorisation d'exploiter

- département du Calvados - octobre 2020
Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 116



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 117



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 118



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 119



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 120



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 121



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 122



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 123



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 124



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 125



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 126



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 127



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 128



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 129



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 130



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 131



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 132



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 133



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 134



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 135



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 136



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 137



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 138



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 139



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 140



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 141



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 142



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-26-007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - octobre 2020 143



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-09-28-010

Accusé de réception de demandes d'autorisation d'exploiter

- département du Calvados - septembre 2020
Accord tacite d'autorisation d'exploiter

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 144



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 145



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 146



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 147



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 148



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 149



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 150



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 151



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 152



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 153



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 154



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 155



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-09-28-010 - Accusé de réception de demandes d'autorisation
d'exploiter - département du Calvados - septembre 2020 156



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-006

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-006 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 157



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-006 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 158



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-006 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 159



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-007

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-007 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 160



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-007 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 161



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-007 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 162



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-008

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-008 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 163



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-008 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 164



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-008 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 165



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-009

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-009 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 166



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-009 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 167



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-009 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 168



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-010

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-010 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 169



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-010 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 170



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-010 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 171



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-011

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-011 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 172



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-011 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 173



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-011 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 174



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-012

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-012 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 175



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-012 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 176



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-012 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 177



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Normandie

R28-2020-10-09-013

Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de

groupement d'intérêt économique et environnemental

(GIEE)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-013 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 178



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-013 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 179



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2020-10-09-013 - Arrêté portant sur la reconnaissance en qualité de
groupement d'intérêt économique et environnemental (GIEE) 180



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie

R28-2020-11-09-001

Arrêté relatif  à la localisation et à la délimitation

territoriale des unités de contrôle et des sections

d'inspection du travail de l'unité départementale de la

Seine-Maritime 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 181



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 182



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 183



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 184



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 185



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 186



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 187



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 188



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 189



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 190



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 191



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie - R28-2020-11-09-001 - Arrêté relatif  à la
localisation et à la délimitation territoriale des unités de contrôle et des sections d'inspection du travail de l'unité départementale de la Seine-Maritime 192


